ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ LONG PHỤNG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DỰ KIẾN ĐƠN VỊ CẤP XÃ ĐẠT PHỔ CẬP GIÁO DỤC MẦM NON CHO TRẺ EM TỪ 3 ĐẾN 5 TUỔI GIAI ĐOẠN 2026-2030
(Sau khi thực hiện chính quyền 2 cấp và sáp nhập tỉnh)

	Số TT
	ĐƠN VỊ CẤP XÃ (Xã/phường/thị trấn)
	Tỷ lệ huy động trẻ MG 3-5T năm 2024-2025
	Dự kiến năm đạt chuẩn phổ cập mẫu giáo
	Ghi chú:
(Dự kiến tiêu chuẩn PCGDMN cho trẻ em mẫu giáo ở ghi chú cuối biểu; các đơn vị rà soát đơn vị cấp xã chưa đạt tiểu chuẩn; ghi lý do chưa đạt vào cột này)

	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	Xã Long Phụng
	80,6%

	x

	Cộng

Nơi nhận:
- Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh;
- CT, PCT UBND xã;
- Phòng Văn hóa - Xã hội;
- VP: CVP, CVTH;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[bookmark: _GoBack]Nguyễn Văn Thạch